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	Suomen riistakeskuksen merkinnät:

Rhy nro 
Päätös nro __________
Koordinaatit:

P 


Suomen riistakeskuksen 
HAKEMUS UUDEKSI HIRVIELÄIMEN PYYNTILUVAKSI
Hakija hakee metsästyslain 29 §:n mukaista uutta hirvieläimen pyyntilupaa seuraavasti:

	
	Aikuinen
	Vasa

	Hirvi
	      kpl
	      kpl

	Valkohäntäpeura
	      kpl
	      kpl

	     
	      kpl
	      kpl


OHJE: Jos kaadettu hirvieläin on siten vahingoittunut tai sairas, että se on enemmän kuin puoliksi ihmisravinnoksi kelpaamaton eikä tämä ole johtunut pyyntiluvan saajasta, Suomen riistakeskus myöntää luvan saajalle maksutta vanhan pyyntiluvan tilalle uuden pyyntiluvan.
Hakemus koskee pyyntilupapäätöstä nro:      
Hakemuksen liitteenä on eläinlääkärin lausunto:   FORMCHECKBOX 
 kyllä    FORMCHECKBOX 
 ei
Hakemuksen liitteenä on riistanhoitoyhdistyksen lausunto:   FORMCHECKBOX 
 kyllä    FORMCHECKBOX 
 ei
Hakemuksen tarkemmat perustelut esitetään oheisessa selvityksessä (sivu 2) tai erillisenä liitteenä.


Paikka ja aika

_______________________________________________

Hakijan allekirjoitus


Nimen selvennys

Selvitys siitä, miksi uutta hirvieläimen pyyntilupaa haetaan (+ eläimen sukupuoli, ikä (aikuinen/vasa), pyyntiajankohta, pyyntipaikka ja yhteisluvassa lupaosakkaan nimi) (hakemuksen liitteeksi voi liittää esim. digikuvia kaadetusta eläimestä):

	Selvitys:      
Eläimen sukupuoli:      
Ikä (aikuinen/vasa):      
Pyyntiajankohta:      
Pyyntipaikka:      
Yhteisluvassa lupaosakkaan nimi:      


OHJEITA

Hakemuksen voi jättää Suomen riistakeskukselle vapaamuotoisena hakemuksena tai tätä lomaketta käyttäen.

Hakemuksen saa nopeimmin vireille toimittamalla sen sähköisenä aluetoimiston sähköpostiosoitteeseen (ks. seuraava sivu).

Hakemukseen voidaan liittää selvitykseksi eläinlääkärin tai riistanhoitoyhdistyksen lausunto. Jos lausuntoa, joka ei ole pakollinen, ei ole liitetty hakemukseen, Suomen riistakeskus voi pyytää riistanhoitoyhdistyksen edustajaa tarkastamaan kaadetun hirvieläimen kunnon ja antamaan tarkastuksesta lausunnon Suomen riistakeskukselle.
LAINSÄÄDÄNTÖÄ

Metsästyslaki

29 § Uusi pyyntilupa

Jos kaadettu hirvieläin on siten vahingoittunut tai sairas, että se on enemmän kuin puoliksi ihmisravinnoksi kelpaamaton eikä tämä ole johtunut pyyntiluvan saajasta, Suomen riistakeskus myöntää luvan saajalle maksutta vanhan pyyntiluvan tilalle uuden pyyntiluvan.

Suomen riistakeskuksen aluetoimistojen yhteystiedot, jonne hakemuksen voi toimittaa
Etelä-Häme
Lukiokatu 14
13100 HÄMEENLINNA
etela-hame@riista.fi 

Etelä-Savo
PL 14
(Virastotie 3 as 2)
51901 JUVA
etela-savo@riista.fi 

Kaakkois-Suomi
Pikkuympyräkatu 3 A
49400 HAMINA
kaakkois-suomi@riista.fi 

Kainuu
Syväyksenkatu 1 B 27
89600 SUOMUSSALMI 
kainuu@riista.fi 

Keski-Suomi
Kauppakatu 19 A 7
40100 JYVÄSKYLÄ
keski-suomi@riista.fi 

Lappi
Vanamokatu 3 D
96100 ROVANIEMI 
lappi@riista.fi 

Oulu
PL 35  
(Ratatie 41) 
91501 MUHOS 
oulu@riista.fi 

Pohjanmaa
Vapaudentie 32–34 B 22
60100 SEINÄJOKI 
pohjanmaa@riista.fi

Pohjois-Häme
Labkotie 2
36240 KANGASALA
pohjois-hame@riista.fi 

Pohjois-Karjala
Teollisuuskatu 15
80100 JOENSUU
pohjois-karjala@riista.fi 

Pohjois-Savo
Kiekkotie 4
70200 KUOPIO
pohjois-savo@riista.fi 

Rannikko-Pohjanmaa
Långgatan 4
66530 KVEVLAX
rannikko-pohjanmaa@riista.fi 

Satakunta
Porintie 9 B 6
29250 NAKKILA
satakunta@riista.fi 

Uusimaa
Sompiontie 1
00730 HELSINKI
uusimaa@riista.fi 

Varsinais-Suomi
Hadvalantie 8 7B
21500 PIIKKIÖ
varsinais-suomi@riista.fi
